AnekcaxuH AHpgpeuh Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4279

4280

4281

4282

4283

4284

4285

4289

4290

4286

4291, 4294

4293

4287

4288

4292

4295

4297

4296

4298

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

00O BusHec-OueHka

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

000 Bu3Hec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

000 BusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

000 BbusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

02.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

17.07.2025

11.07.2025

12.07.2025

17.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

CBepeHun

AnekcaxuH AHgpei BnagnmMmposumy

001850

13.12.2007

OOBEKT OLeHKHU

AKunn

O6bekT

O6beKkT

Ob6bekT

Ob6beKkT

Ob6bekT

Ob6bekT

Ob6bekT

Ob6bekT

Ob6bekT

O6bEeKTbl HEeABMXKUMOCTH

Ob6bekT

Ob6bekT

O6bekT

O6bekT

O6beKkT

Ob6bekT

O6beKT

Ob6bekT

HeABNXNMOCTHU

HEABUXUNMOCTHU

HeABNXNMOCTHU

HEABUNXUNMOCTHU

HeABNXUNMOCTHU

HeEABUNXNMOCTHU

HeABNXUNMOCTHU

HEABUNXNMOCTHU

HeABNXUNMOCTHU

HeOABMXXNMOCTN

HeABNXNMOCTHU

HeOABMXXNMOCTNU

HeABNXNMOCTHU

HEABUXUNMOCTHU

HeABNXNMOCTHU

HeEABUNXUNMOCTHU

HeABNXNMOCTHU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



4300

4299

4301

4305

4302

4307

4303

4304

4306

4308

4314,
4316,
4317,

4309

4310,

4327

4329

4313

4321

4312

4315

4331

4333

4332

4320

4318

4319

4311

00O busHec-OueHka

Yro AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yro AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

Yo AnekcaxuH A.B.

00O Bu3Hec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

00O BusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

YroO AnekcaxuH A.B.

YMO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

00O Bu3Hec-OueHka

000 BbusHec-OueHka

00O busHec-OueHka

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

30.07.2025

24.07.2025

01.08.2025

24.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

31.07.2025

11.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

TpaHCnNopTHOE CPencTBO

O6bekT

Ob6bekT

Ob6bekT

O6bekT

O6bekT

Ob6beKkT

Ob6bekT

AKunKn

Ob6beKT

Lons B yCTaBHOM KanuTasne,
TPaHCMOPTHbIE CPeACTBA, 06BEKT

HeABUNXNMOCTHU

HeOABMXXNMOCTN

HeABNXNMOCTHU

HeOBMXXNMOCTN

HeABNXNMOCTHU

HEABUNXUNMOCTHU

HeABNXNMOCTHU

HEABUXUNMOCTHU

HEONBUXUMOCTHU

Ob6bekT

Ob6bekT

Ob6bekT

Ob6bekT

Ob6bekT

O6bekT

Ob6bekT

O6bekT

O6beKT

TpaHCNOpTHbIEe cpeacTBa

HeABNXNMOCTHU

HEABUNXNMOCTHU

HeABNXUNMOCTHU

HeABUNXNMOCTHU

HeABNXUNMOCTHU

HEeABUNXNMOCTHU

HeOABM>XXNMOCTHU

HeABNXNMOCTHU

HEABUXUNMOCTHU

OXOTHUYbE OpyXune

Ob6bekT

Ob6beKkT

HeABNXNMOCTHU

HEABUNXNMOCTHU

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



4322

4323

4325

4328

4326

4324

4335

4334

4330

4339, 4340

4338

4337

4336

4341

4342

4344

4345

4343

4354

4356

4357

4358

4359

4360

4362

4363

4365

4YNo AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

Yro AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

4YNo AnekcaxuH A.B.

YMO AnekcaxuH A.B.

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O Bu3Hec-OueHka

00O BusHec-OueHka

00O BusHec-OueHka

00O BusHec-OueHka

00O BusHec-OueHka

00O BusHec-OueHka

00O BusHec-OueHka

00O BusHec-OueHka

15.08.2025

15.08.2025

17.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

17.08.2025

24.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

28.08.2025

26.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

O6BbEKT HEeABUXUMOCTU

O6BbEeKT HeABMXXMMOCTU

TpaHcrnopTHbIE CPpeacTBa

O6beKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HelBUXUMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

O6bEKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTU

O6BbEKT HEABUXUMOCTU

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTU

O6BbEKT HEeABUXUMOCTU

TpaHCNopTHOE CPencTBOo

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

O6beKT HeABMXMMOCTM

AKuunn

AKLnn

AKunn

Akunn

Akunn

Akunn

AKunn

AKunn

Axunn

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



4346

4347

4348

4349

4350

4351

4361

4352

4355

4353

4365

4368

4364

4369

4371

4372

4373

4366

4370

4379

4376

4374

4378

4375

4395

4377

4410

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O busHec-OueHka

00O BbusHec-OueHka

Yro AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

00O BusHec-OueHka

00O BusHec-OueHka

4YMNoO AnekcaxuH A.B.

00O Bu3Hec-OueHka

00O Bu3Hec-OueHka

00O Bu3Hec-OueHka

00O BusHec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

Yro AnekcaxuH A.B.

00O BbusHec-OueHka

Yro AnekcaxuH A.B.

00O Bbu3Hec-OueHka

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

07.09.2025

10.09.2025

07.09.2025

09.09.2025

08.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

25.09.2025

24.09.2025

23.09.2025

20.09.2025

23.09.2025

06.10.2025

24.09.2025

15.10.2025

WNHBECTNUNOHHBIE Nan

AKuunn

AKuunn

AKuunn

Jeno3nTapHasa pacnucka

O6beKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeBMXUMOCTH

O6bEKT HEeABMXUMOCTH

O6bEKT HEOABMXKUMOCTU

TpaHcnopTHbIE CPeacTBa

OXOTHUYbE OpYyXue

O6bEKT HeABMXUMOCTH

MNHBECTNUNOHHBIE Naun

Axunn

Axunn

Akunn

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

O6BbEeKT HeABUMXUMOCTU

O6bEKT HEeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABMXXMMOCTU

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HEeABMXXMMOCTUN

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



4384

4387

4380

4381

4383

4386

4382

4385

4YNo AnekcaxuH A.B.

000 Bu3Hec-OueHka

YO AnekcaxuH A.B.

Yro AnekcaxuH A.B.

YO AnekcaxuH A.B.

Yro AnekcaxuH A.B.

4YMNO AnekcaxuH A.B.

Yo AnekcaxuH A.B.

30.09.2025

02.10.2025

28.09.2025

28.09.2025

30.09.2025

01.10.2025

30.09.2025

30.09.2025

Ob6BbEKT HEeABUXUMOCTU

Jfona B yCTaBHOM KanuTtasne

O6beKT HeABMXXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6beKT HeABMXMMOCTM

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6bEeKT HeABMXUMOCTH

O6BbEeKT HeABUXUMOCTU

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN
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