

**Алексахин Андрей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Алексахин Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001850			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4279	ООО Бизнес-Оценка	01.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4280	ЧПО Алексахин А.В.	02.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4281	ЧПО Алексахин А.В.	03.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4282	ЧПО Алексахин А.В.	03.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4283	ЧПО Алексахин А.В.	07.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4284	ЧПО Алексахин А.В.	08.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4285	ЧПО Алексахин А.В.	10.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4289	ООО Бизнес-Оценка	14.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4290	ООО Бизнес-Оценка	14.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4286	ЧПО Алексахин А.В.	10.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4291, 4294	ООО Бизнес-Оценка	15.07.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4293	ЧПО Алексахин А.В.	17.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4287	ООО Бизнес-Оценка	11.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4288	ЧПО Алексахин А.В.	12.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4292	ЧПО Алексахин А.В.	17.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4295	ЧПО Алексахин А.В.	21.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4297	ЧПО Алексахин А.В.	21.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4296	ЧПО Алексахин А.В.	21.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4298	ЧПО Алексахин А.В.	22.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

4300	ООО Бизнес-Оценка	22.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4299	ЧПО Алексахин А.В.	22.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4301	ЧПО Алексахин А.В.	23.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4305	ЧПО Алексахин А.В.	30.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4302	ЧПО Алексахин А.В.	24.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4307	ЧПО Алексахин А.В.	01.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4303	ЧПО Алексахин А.В.	24.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4304	ЧПО Алексахин А.В.	25.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4306	ООО Бизнес-Оценка	28.07.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4308	ЧПО Алексахин А.В.	31.07.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4314, 4316, 4317, 4319	ООО Бизнес-Оценка	11.08.2025	Доля в уставном капитале, транспортные средства, объект недвижимости	Рыночная	Оценка бизнеса
4309	ЧПО Алексахин А.В.	05.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4310, 4311	ООО Бизнес-Оценка	07.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4327	ЧПО Алексахин А.В.	18.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4329	ООО Бизнес-Оценка	19.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4313	ЧПО Алексахин А.В.	08.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4321	ЧПО Алексахин А.В.	14.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4312	ЧПО Алексахин А.В.	08.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4315	ЧПО Алексахин А.В.	13.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4331	ООО Бизнес-Оценка	20.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4333	ООО Бизнес-Оценка	21.08.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4332	ООО Бизнес-Оценка	20.08.2025	Охотниче оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
4320	ЧПО Алексахин А.В.	14.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4318	ЧПО Алексахин А.В.	14.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

4322	ЧПО Алексахин А.В.	15.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4323	ЧПО Алексахин А.В.	15.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4325	ООО Бизнес-Оценка	17.08.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4328	ЧПО Алексахин А.В.	18.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4326	ЧПО Алексахин А.В.	18.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4324	ЧПО Алексахин А.В.	17.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4335	ЧПО Алексахин А.В.	24.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4334	ЧПО Алексахин А.В.	21.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4330	ЧПО Алексахин А.В.	20.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4339, 4340	ООО Бизнес-Оценка	28.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4338	ЧПО Алексахин А.В.	26.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4337	ЧПО Алексахин А.В.	25.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4336	ЧПО Алексахин А.В.	25.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4341	ЧПО Алексахин А.В.	26.08.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4342	ЧПО Алексахин А.В.	03.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4344	ООО Бизнес-Оценка	04.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4345	ООО Бизнес-Оценка	04.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4343	ООО Бизнес-Оценка	04.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4354	ООО Бизнес-Оценка	09.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4356	ООО Бизнес-Оценка	09.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4357	ООО Бизнес-Оценка	09.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4358	ООО Бизнес-Оценка	09.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4359	ООО Бизнес-Оценка	09.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4360	ООО Бизнес-Оценка	09.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4362	ООО Бизнес-Оценка	10.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4363	ООО Бизнес-Оценка	11.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4365	ООО Бизнес-Оценка	11.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

4346	ООО Бизнес-Оценка	08.09.2025	Инвестиционные паи	Рыночная	Оценка бизнеса
4347	ООО Бизнес-Оценка	08.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4348	ООО Бизнес-Оценка	08.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4349	ООО Бизнес-Оценка	08.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4350	ООО Бизнес-Оценка	08.09.2025	Депозитарная расписка	Рыночная	Оценка бизнеса
4351	ЧПО Алексахин А.В.	07.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4361	ЧПО Алексахин А.В.	10.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4352	ЧПО Алексахин А.В.	07.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4355	ЧПО Алексахин А.В.	09.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4353	ЧПО Алексахин А.В.	08.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4365	ООО Бизнес-Оценка	16.09.2025	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
4368	ООО Бизнес-Оценка	17.09.2025	Охотничье оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
4364	ЧПО Алексахин А.В.	11.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4369	ООО Бизнес-Оценка	17.09.2025	Инвестиционные паи	Рыночная	Оценка бизнеса
4371	ООО Бизнес-Оценка	17.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4372	ООО Бизнес-Оценка	17.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4373	ООО Бизнес-Оценка	17.09.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
4366	ЧПО Алексахин А.В.	17.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4370	ЧПО Алексахин А.В.	17.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4379	ООО Бизнес-Оценка	25.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4376	ЧПО Алексахин А.В.	24.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4374	ООО Бизнес-Оценка	23.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
4378	ЧПО Алексахин А.В.	20.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4375	ЧПО Алексахин А.В.	23.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4395	ЧПО Алексахин А.В.	06.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4377	ЧПО Алексахин А.В.	24.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4410	ЧПО Алексахин А.В.	15.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

4384	ЧПО Алексахин А.В.	30.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4387	ООО Бизнес-Оценка	02.10.2025	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
4380	ЧПО Алексахин А.В.	28.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4381	ЧПО Алексахин А.В.	28.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4383	ЧПО Алексахин А.В.	30.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4386	ЧПО Алексахин А.В.	01.10.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4382	ЧПО Алексахин А.В.	30.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
4385	ЧПО Алексахин А.В.	30.09.2025	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости